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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są meble dwudrzwiowe przeznaczone do wyposażania 

pomieszczeń, zwłaszcza pokojowych. 

Cechy nowości i oryginalności mebli dwudrzwiowych według wzoru przemysłowego w porów-

naniu do znanych meblami dwudrzwiowymi przejawiają się w szczególności, w kształcie części drzwi  

i ich wzajemnym usytuowaniu. 

Meble dwudrzwiowe według wzoru przemysłowego jako meble skrzyniowe wykonane są  

z wiórowej płyty dwustronnie laminowanej i z płyty drewnopochodnej MDF oklejonej folią drewnopo-

dobną PVC. 

Meble dwudrzwiowe według wzoru przemysłowego mogą stanowić meble pojedyncze lub ele-

menty zestawu meblowego. Kształty części drzwi, ich wzajemne usytuowanie w zestawieniu z podłuż-

nym uchwytem poziomym nadają meblom niepowtarzalny urok i elegancję, czyniąc meblami atrakcyj-

nymi o wysokich walorach estetycznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na rysunku, którego fig. 1-4 przedstawiają od-

miany mebli dwudrzwiowych, przy czym fig. 1 przedstawia szafkę pod telewizor, fig. 2 przedstawia 

komodę, fig. 3 przedstawia szafę, a fig. 4 przedstawia witrynę. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego. 

Istotę mebli dwudrzwiowych według wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywi-

dualny charakter postać przejawiająca się w tym, że podłużne uchwyty poziome umieszczone są na 

części największej w kształcie zbliżonym do litery C i na części najmniejszej drzwi prawych i drzwi 

lewych, przy czym część największa w kształcie zbliżonym do litery C i część najmniejsza w kształcie 

kwadratu umieszczone są na jednej płycie. 

Pierwszą odmianą mebli z drzwiami według wzoru przemysłowego, jak pokazano na fig. 1, jest 

szafka pod telewizor, której nowa i posiadająca indywidualny charakter postać przejawia się w tym, że 

podłużne uchwyty poziome umieszczone są na części największej w kształcie zbliżonym do litery C  

i na części najmniejszej drzwi prawych i drzwi lewych. Część największa w kształcie zbliżonym do 

litery C i część najmniejsza w kształcie kwadratu umieszczone są na jednej płycie. Kolor płyty, na 

której umieszczona jest część największa w kształcie zbliżonym do litery C i część najmniejsza  

w kształcie kwadratu umieszczone są na jednej płycie jest taki sam, jak kolor listwy wykończeniowej 

skrzyni szafki pod telewizor. 

Drugą odmianą mebli według wzoru przemysłowego, jak pokazano na fig. 2, jest komoda, której 

nowa i posiadająca indywidualny charakter postać przejawia się w tym, że podłużne uchwyty poziome 

umieszczone są na części największej w kształcie zbliżonym do litery C skrzydeł drzwi i na części 

najmniejszej drzwi prawych i drzwi lewych. Część największa w kształcie zbliżonym do litery C i część 

najmniejsza w kształcie kwadratu umieszczone są na jednej płycie. Pod drzwiami prawymi usytuowa-

ne są dwie szuflady. Kolor płyty, na której umieszczona jest część największa w kształcie zbliżonym 

do litery C i część najmniejsza w kształcie kwadratu umieszczone są na jednej płycie jest taki sam, jak 

kolor listwy wykończeniowej skrzyni komody. 

Trzecią odmianą mebli według wzoru przemysłowego, jak pokazano na fig. 3, jest szafa, której 

nowa i posiadająca indywidualny charakter postać przejawia się w tym, że podłużne uchwyty poziome 

umieszczone są na części największej w kształcie zbliżonym do litery C i na części najmniejszej drzwi 

prawych i drzwi lewych. Część największa w kształcie zbliżonym do litery C i część najmniejsza  

w kształcie kwadratu umieszczone są na jednej płycie. Kolor płyty, na której umieszczona jest część 

największa w kształcie zbliżonym do litery C i część najmniejsza w kształcie kwadratu umieszczone są 

na jednej płycie jest taki sam, jak kolor listwy wykończeniowej skrzyni szafy. 

Czwartą odmianą mebli według wzoru przemysłowego, jak pokazano na fig. 4, jest witryna sto-

jąca, której nowa i posiadająca indywidualny charakter postać przejawia się w tym, że podłużne 

uchwyty poziome umieszczone są na części największej w kształcie zbliżonym do litery C i na części 

najmniejszej drzwi prawych i drzwi lewych. Część największa w kształcie zbliżonym do litery C i część 

najmniejsza w kształcie kwadratu umieszczone są na jednej płycie. W górnej części największej  

w kształcie zbliżonym do litery C, nad uchwytem drzwi prawe i drzwi lewe są przeszklone. Pod 

drzwiami prawymi usytuowane są dwie szuflady. Kolor płyty, na której umieszczona jest część naj-

większa w kształcie zbliżonym do litery C i część najmniejsza w kształcie kwadratu umieszczone są na 

jednej płycie jest taki sam, jak kolor listwy wykończeniowej skrzyni witryny stojącej. 
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Ilustracja wzoru 
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